
  Transport Towarowo-Osobowy                                                             
            Roman Janakiewicz 
                ul. Królewska 9 
                 09-200 Sierpc 
               tel. 501 005 867 
e-mail: ejanakiewicz.biuro@o2.pl 
 
 
ROZKŁAD JAZDY  
Raciąż – Sierpc – Raciąż   
 
6.50 Raciąż 
6.55 Kraszewo Podborne 
6.59 Mała Wieś 
7.01 Koziebrody 
7.05 Osiek 
7.09 Żabowo 
7.10 Zawidz Mały 
7.12 Zawidz Kościelny 
7.16 Zgagowo 
7.17 Skoczkowo 
7.19 Górtaty 
7.20 Stara Wieś 
7.21 Chwały 
7.23 Pszczele 
7.26 Rościszewo 
7.28 Zamość 
7.32 Babiec 
7.35 Dąbrówki 
7.43 Sierpc-R 
 
15.13 POWRÓT Sierpc-Raciąż 

 
 
 

 

mailto:ejanakiewicz.biuro@o2.pl

